mini Mcccxlìj , indictiono undecima , die quartadecima mensis ianuarii
,

prescntibus dominis

Guillielmo de Assisio et Melia dux do Exculo militibus cousiliariis ipsius principis et aliis pluribus.

(•) « Contractus » (?).
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XXXVI. — / Comuni di Volterra e di S. Gimignano per mezzo dei loro Potestà

ed ambasciatori compromettono nei Priori delle Arti di Firenze, consen-

ziente ti Potestà ed il Consiglio generale di Firenze, per sedare alcune liti

sorte a causa di reciproci danni arrecatisi per rappresaglia V un V altro

alle cose ed alle persone.
12.34 Dicembre 10. — Volterra.

In nomine domini, amen. Anno domini millesimo ducentesirao trigesimo quarto,

indictione septima, die x° intrante mense decembris. Tempore domini Greo'orii pape

villi et domini Frederigi imperatoris. Actuin in palatio conraunis Florentie, coram

magistro Stefano de Viterbio et nunc prò comuni Florentie notarlo , Ubertino

portonario dicti conmunis , Rainerio Paganucci Perusino , Biasio Turpini luncte

et Bianco portoaaio o nuais Florentie qui omnes rogati et vocali fuerunt testes.

Rainerius Rustici civis Florentinus et nunc potestas civitatis Vulterre nomine et

vice dicti comunis Vulterre ex una parte, presentibus et consentientibus arabascia-

toribus diete civitatis silicet Galgano Bonparentis et Aldofredo Nicole ; et Donatus

libertini civis Florentinus et nunc potestas Sancii Geminiani , presentibus et con-

sentientibus ambasciatoribus dicti castri Sancii Geminiani silicet Avocato lacobi

Asseduti et Micchaele Burgi vice et nomine dicii conmunis Sancii Geminiani ex

altera, promiserunt et conpromiserunt ad invicem Inter se stipulantes nomine
dictorum conmunium in Conpangnum Bonaflde , Uguicionem Paganelli, Falconem

Ugolini priores artium conmunis Florentie recipientes [dictum] (1) conpromissum

per se et eorum sotiis silicet Benencasa fabro , Bonbene Cansefallie et Senese del

formike, non tamquam in arbitros set tamquam in arbitratores et amicabiles

conpositores et comunes araicos. Qui arbitratores et pi'iores artium conmunis

Florentie receperunt conpromissum et questionem in manibus eorum de volunf^te

et mandato domini lohannis del ludico Romanorum consulis et potestatis Florentie,

et voluntate et auctoritate consilii generalis Florentie de litibus et questionibus

que inter se [nojmine dictorum conmunium vertebantur
;
que questiones talos

erant. Petebat enim dictus Rainerius Rustici nomine conmunis Vulterre ab Donato